REPUBLIKA I SHQIPERISE
NOTERIA SHKODER
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AKT TRANSFERIM KUOTASH (SHITJE)NE SHOQERISE ME PERGJEGJESI
TE KUFIZUAR “RROKU 5” sh.p.k.

Rep.Nr. 3¢ Koi.Nr./Y7

Sot me date 11.03.2004(dymije e kater)diten Ejte,ne zyren e
Noterise Shkoder te ndodhur ne Rrugen “D.Bosco”,para meje Noteres
Lumturi S.Hoxha anetare e dhomes se noterve Shkoder,u paraqgiten
personalishte palet kontraktuese,te cilet kerkuan nga une, redaktimin
e kontrates se Transferimit (shitjes)se kuotave,si me poshte vijon:

NENT 1
SUBJEKTET

Shitesi:LUDOVIK PRECETAJ i biri i Shuk e Katrine i dbt.20.01.1964
lindur ne Gradec e banues ne Shkoder.

Bleresi:-VIKTOR CAUSHI i biri i Rrokut e Lezes i dt.04.10.1963
lindur e banues ne Shkoder.

Per identitetin e te cileve u sigurova ne baze te dokumentit te
identitetit me Nr. madhore me zotesi te plote juridike per te vep-
ruar,te cilet kerkuan redaktimin e kesaj kontrate shitblerje si me
poshte vijon:

OBJEKTI I KONTRATES

Shitja e Kuotave te pjesmarrjes ne Shogerine “RROKU 5”7 sh.p.k.
ne masen 100%.

GMIMI SHITJES

Cmimi 1 transferimit dhe shitjes se kuotave ne shogeri ne
menyren dhe masen e treguar me siper eshte ne total 150.000
leke{njeqind e pesdhijete mije).

Vlefta totale e ¢mimit te transferimit dhe shitjes se kuotave te
treguar ne paragrafin me lart eshte paguar dorazi nga bleresi
perkatesisht ne dobi te shitesit,te cilet e vertetojne kete pagese me
ane te nenshkrimit nga sejcili prej tyre te nje fature,origjinali i
se ciles mbahet ne librin e shogerise.



¥,

\fﬁw:;béﬁF shitja dhe transferimi i kuotave te pjesmarrjes ne shogeri
ililfealizohet bazuar ne giendjen faktike dhe Juridike te dates se

nenshkrimit te keltii akti.

Shpenzimet e redaktimit te ketij akti dhe formaliteteve per
depozitimin ne rregjistrin tregtare jane ne ngarkim te bleresit.

Palet nenshkruese te ketij akti saktesojne dhe vertetojne se:Si
pasoje e shitjeve dhe transferimeve te kuotave pjesmarrese ne shogeri
te kryera ne perputhe me kushtet e ketij akti kuotat e pjesmarrjes ne
kapitalin themeltare te shogerise “RROKU 5”sh.p.k,zoterchen ne
vleften absolute nga z.VIKTOR CAUSHI,i cili eshte ortak i vetem i
kesaj shogerie.

Ky akt u perpilua ne tre kopje origjiinale.Nje origjinal e mban
Noteri,nje origjinal depozitohet prane dokumentacionit te shogerise
ne rregjistrin tregtare dhe nje kopje mbahet nga palet.

Kjo kontrate hyn ne fugi menjehere ku dorezimi i prones behet
pra ge ne momentin e nenshkrimit te saj.

Ky akt pasi ju lexua me ze te larte te paraqgiturve prezent
perpara meje,pasi u gjet konform kerkimit dhe wvullnetit te tyre te
plote,ne pranine time e kuptuan aktin e pranuan dhe e nenshkruan si
me poshte rrezulton.

Une noterja vertetoj nenshkrimet dhe deklarimet e mesiperme.
PALET KONTRAKTUESE
Shitesi Bleresi
LUD} VIK PREQETAJ VIKT@}Q CAUSHI
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